
v Litomyšli v říjnu 2017
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

2. 10. Po 8.00-16.00 Nonstop čtení • Městská knihovna tel. 461 612 068
17.00 Od Pardubic k českomoravskému pomezí – beseda s redaktorem Vlastivědných listů PK J. Řeháčkem • Městská knihovna tel. 461 612 068

3. 10. Út dopoledne Beseda se spisovatelkou Michaelou Fišarovou – autorkou knihy Nikolina cesta, Náš dvůr má tajemství aj. • Městská knihovna
15.00 Wikipedie pro seniory aneb Jak se zapojit • Městská knihovna tel. 461 612 068
19.00 Chytrý kvíz • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

4. 10. St dopoledne Průvod masek • Městská knihovna tel. 461 612 068
15.30-17.00 My se mluvit nebojíme... hravě se to naučíme – angličtina pro děti od 4 – 6ti let • Rodinné centrum tel. 607 605 720
19.00 Chytrý kvíz • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 Free Wednesday – house & tech-house music, dj Mylo Glenn, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
20.00 Závěrečný večer Studentské jízdy – Four In Van, Dědovy blechy, Prago Union, vstupné 100 Kč • Zámecká jízdárna

5. 10. Čt 17.00 Lékařem v Kazachstánu – beseda s MUDr. Martinem Ondráškem • Městská knihovna tel. 461 612 068
9.00-15.00 Den otevřených dveří • Litomyšlská nemocnice tel. 461 655 111
9.00 Astroporadna – Ilona Regina Grimová, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
10.00-15.00 Den otevřených dveří • v prostorách Denního stacionáře Ruky pro život o.p.s. tel. 461 312 412
18.00 Černé díry v Excelu II. – Na víno s Markétou Krejčí – vzdělávací pořad, doporučené vstupné 70 Kč • Coworking Kočárovna tel. 723 743 760
19.00 Jožka Černý 75* – koncert k 75. narozeninám interpreta s cimbálovou muzikou Gracia, vstupné 230 – 320 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

6. 10. Pá 11.00 Zvěřinové hody • Hotel Aplaus **** tel. 461 614 900
12.00 Hrátky s pohádkovými hrdiny – na dětském oddělení • Městská knihovna tel. 461 612 068
20.00 Tři sestry + Peter Shabby – koncert, afterpárty, vstupné 290 Kč předpdrodej / 320 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Shake It! – dj Ass, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

7. 10. So 9.30-12.00 Krasohledy – výtvarná dílna z cyklu Zapleť se s uměním, vstupné 30 Kč • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
13.00-15.00 Znaková řeč pro slyšící batolata – seminář pro rodiče, tel. 739 627 214 • Rodinné centrum tel. 607 605 720
14.00-18.00 Kurz Reiki 1. – David Bulva • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
21.00 Oldies párty 60.-90. let – dj Wolf, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland – house & tech-house, djs Glenn, Parrot & guests, vstupné 100 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

8. 10. Ne 14.00-18.00 Odpolední čaje pro dříve narozené – taneční odpoledne, živá taneční hudba, vstupné 80 Kč • Zámecký pivovar tel. 723 743 760
17.00 Stopem z Kamčatky do Čech – přednáška Vojtěcha Marka s promítáním • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00 Teď ne aneb na tohle teď není ta pravá chvíle – Činoherní studio Bouře (M. Dlouhý, K. Frejová, aj.) od 300 Kč • Smetanův dům

9. 10. Po 18.00 Hra na bubny djembe – kurz s Pavlem Jasanským, od 18.00 začátečníci a od 19.15 mírně pokročilí • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
10. 10. Út 19.00 Chytrý kvíz • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
11. 10. St 15.30-17.00 My se mluvit nebojíme... hravě se to naučíme – angličtina pro děti od 4 – 6ti let • Rodinné centrum tel. 607 605 720

20.00 Free Wednesday – club & dance music, dj Dash J, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
12. 10. Čt 13.30 Podzimní příběh – čtení s babičkou Aničkou • Městská knihovna tel. 461 612 068

17.00 KJČ: Toulky po Českém středohoří – přednáška paní Jany Kroulíkové • Restaurace U Slunce tel. 724 024 708
13. 10. Pá 19.00 Cocaine party + DCRadio – koncert + afterpárty, vstupné 120 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

22.00 Friday 13th / Pegas Birthday Edition – club & dance music, djs Pegas & Selene, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
14. 10. So 9.00-13.00 S nitkou po Trstěnické stezce – ve spolupráci s Městskou knihovnou, pouze pro přihlášené účastníky • Regionální muzeum tel. 461 615 287

10.00 Oslava IV. výročí litomyšlského piva – pivní gastronomie, hudební vystoupení, grilované selátko • Restaurace Veselka tel. 776 887 719
14.00-19.00 Workshop šamanských posvátných rituálních pozice – A.M. Cervantes (Mexiko), Mayský šaman Aj´Kijab... • Centrum Spontanea
19.00 Dalibor Janda se skupinou Prototyp – koncert, vstupenky jsou již vyprodány • Smetanův dům tel. 461 312 655
19.00 Bass4you vol. 3 – djs IM Cyber, Vaczech, M@rk, Aditiv, vstupné 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Pure and Jägermeister Night – club & dance music, dj Leemac, vstupné 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

15. 10. Ne 10.00-16.00 Tanec Kolibříka – protančete se energií silových zvířat, lektorka Míša Petersen, cena 1000 Kč • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
16. 10. Po 17.00 Nové Hrady – architektura a krajina – přednáška Mgr. P. Kočí • Městská knihovna tel. 461 612 068

18.00 Najdi a roztáhni svá křídla – s Daliborem Faltou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
17. 10. Út 19.00 Chytrý kvíz • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
18. 10. St 9.00 Výklady karet – Emilie Didi Bertová, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

15.30-17.00 My se mluvit nebojíme... hravě se to naučíme – angličtina pro děti od 4 – 6ti let • Rodinné centrum tel. 607 605 720
16.00-17.00 Hrajeme si na školu – 1. díl – vzdělávací program pro předškolní děti • Základní škola U Školek tel. 461 613 032
19.00 Knižní čtvrtek ve středu – představení nových knih podzimního Velkého knižního čtvrtku • Na Sklípku tel. 461 614 723
20.00 Free Wednesday – house & tech-house music, dj Mylo Glenn, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

19. 10. Čt 19.00 Záhadná a drsná Namibie – diashow uvádí Kateřina a Miloš Motani, vstupné 100 Kč • Kino Sokol tel. 461 612 505 
20. 10. Pá 17.00 Šamanský kruh s Arturem Moralesem • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

20.00 Vložte kočku + Kaplan Bros – koncert + afterpárty, vstupné 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Be Fashion – club & dance music, dj Mark Colton, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

21. 10. So 13.00 Litomyšlská drakiáda – 1. ročník, vystoupení dětí z MŠ, host Jakub Děkan • FotbalPark Litomyšl tel. 777 822 183
21.00 Diskotéka 70.-90. let – dj Alík, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

23. 10. Po 18.00 Hra na bubny djembe – kurz s Pavlem Jasanským, od 18.00 začátečníci a od 19.15 mírně pokročilí • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
24. 10. Út 18.00 Snow film fest – přehlídka zimních outdoorových filmů, vstupné 70 Kč • Zámecká jízdárna tel. 723 743 760

19.00 Chytrý kvíz • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
25. 10. St 15.30-17.00 My se mluvit nebojíme...hravě se to naučíme – angličtina pro děti od 4 – 6ti let • Rodinné centrum tel. 607 605 720

20.00 Free Wednesday – club & dance music, dj Dash J, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
26. 10. Čt 9.00 Měření aury – H. + J. Rakušanovi, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

17.30 Večer s galerií: Beseda s výtvarníky – povídání si s výtvarníky vystavujícími na litomyšlském Salonu, vstupné 20/40 Kč • Dům U Rytířů
18.00 Beseda se spisovatelkou Alenou Ježkovou • Městská knihovna tel. 461 612 068
19.30 554. LHV: Fandango – účinkují L. V. Žáková a P. Žďárská (cemballo) a L. Mosca (tanec a kastaněty), 150 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239



od 2. 10. do 7. 10. Týden knihoven • Městská knihovna
od 2. 10. do 4. 10. Studentská jízda 4 – vstupné 200 Kč/3dny (předprodej v IC Litomyšl, tel. 461 612 161) • Různá místa v Litomyšli
od 6. 10. do 15. 10. Zvěřinové hody • hotel Aplaus – restaurace Bohém • 11.00
od 7. 10. do 8. 10. Houbový víkend – různé pochoutky z hub v restauraci a velká výstava hub na sále • Restaurace Veselka • 11.00
od 20. 10. do 22. 10. Kachní a králičí hody • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00
od 26. 10. do 27. 10. Podzimní prázdniny „Vzhůru do oblak” – celodenní program pro děti, inspirovaný zkoumáním světa v oblacích, přihl. do 20. 10. • Dům dětí a mládeže • 8-16
od 4. 11. do 5. 11. XVII. Astrovíkend – esoterický festival – porady s léčiteli, astrology a dalšími představiteli esoterických disciplín • Zámecký pivovar • So 9-18, Ne 10-17
od 5. 11. do 7. 11. Mezinárodní festival outdoorových filmů – soutěžní putovní přehlídka outdoorových filmů • Music Club Kotelna

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Ne  1. 10.  Dobrý časy – film USA, krimi/drama, 110 min, titulky, 100 Kč
Út, St  3., 4. 10.  Zahradnictví: Dezertér – film ČR/SR, drama, 110 min, 120 Kč
Čt  5. 10.  Amityville: Probuzení – film USA, horor/thriller, 90 min, titulky, 110 Kč
Pá, So  6., 7. 10.  Wind River – film USA/Velká Británie/Kanada, akční, 110 min, titulky, 110 Kč
Ne  8. 10.  Tulipánová horečka – film USA/Velká Británie, drama/romantický, 110 min, titulky, 100 Kč
Út 10. 10.  Nejsledovanější – film ČR, dokumentární, 95 min, 110 Kč
St, Čt 11., 12. 10.  Hora mezi námi – film USA, dobrodružný/drama/thriller, 110 min, titulky, 120 Kč
Pá 13. 10.  Blade Runner 2049 – film USA/Kanada/Velká Británie, 120 min, titulky, 120 Kč
So 14. 10.  Blade Runner 2049 ve 3D – film USA/Kanada/Velká Británie, 120 min, titulky, 140 Kč
Ne 15. 10.  Alibi na míru – film Francie, komedie, 90 min, titulky, 110 Kč
Út, St 17., 18. 10.  Sněhulák – film USA/Velká Británie/Švédsko, krimi/drama/thriller/mysteriózní, 110 min, titulky, 120 Kč
Čt 19. 10. od 19.00  Motani: Záhadná a drsná Namibie – film ČR, dokumentární, 90 min, 100 Kč
Pá, So, Ne 20., 21., 22. 10. Bajkeři – film ČR, komedie, 100 min, 120 Kč
Út, St 24., 25. 10.  Matka! – film USA, thriller/mysteriózní/psychologický, 120 Kč, titulky, 115 min
Čt 26. 10.  Filmový klub: Chlapi nepláčou – film Slovinsko/Chorvatsko/Německo/Bosna a Hercegovina, drama, 100 min, 80 Kč
Pá 27. 10.  Geostorm: Globální nebezpečí – film USA, akční/sci-fi/thriller, 110 min, titulky, 110 Kč
So 28. 10.  Geostorm: Globální nebezpečí ve 3D – film USA, akční/sci-fi/thriller, 110 min, titulky, 130 Kč
Ne 29. 10.  Zahradnictví: Dezertér – film ČR/Slovensko, drama, 110 min, 110 Kč
Út 31. 10.  Jigsaw – film USA/Kanada, horor/thriller, 95 min, titulky, 110 Kč
St, Čt  1., 2. 11.  Čára – film Slovensko/Ukrajina/ČR, krimi/drama/thriller, 110 min, titulky, 110 Kč
Pá  3. 11.  Thor: Ragnarok – film ČR, akční/dobrodružný/fantasy/sci-fi, 120 min, titulky, 120 Kč
So  4. 11.  Thor: Ragnarok ve 3D – film ČR, akční/dobrodružný/fantasy/sci-fi, 120 min, 140 Kč
Ne  5. 11.  Po strništi bos – film ČR, drama/válečný/komedie/historický, 115 min, 100 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
Ne 1. 10.  Emoji ve filmu – film USA, animovaný/dorodružný/komedie, 95 min, 100 Kč
So, Ne 7., 8. 10.  Velká oříšková loupež – film Kanada/USA, animovaný/komedie/rodinný, 95 min, 90 Kč
So, Ne 14., 15. 10.  Esa z pralesa – film Francie, animovaný, 100 min, 110 Kč
Po 16. 10. od 9.30  Čarodějné pohádky – pásmo pohádek pro nejmenší, 70 min, 30 Kč
So, Ne 21., 22. 10.  My Little Ponny film – film USA/Kanada, animovaný/dobrodružný/komedie/fantasy/muzikál, 100 min, 110 Kč
So 28. 10.  Hurvínek a kouzelné muzeum ve 3D – film ČR, animovaný/komedie, 90 min, 130 Kč
Ne 29. 10.  Hurvínek a kouzelné muzeum – film ČR, animovaný/komedie, 90 min, 110 Kč
So  4. 11.  Příšérákovi ve 3D – film Německo/Velká Británie, animovaný/rodinný, 100 min, 150 Kč
Ne  5. 11.  Příšérákovi – film Německo/Velká Británie, animovaný/rodinný, 100 min, 120 Kč

27. 10. Pá 16.00 Litomyšl ve vzdělávání – architektonická procházka z cyklu Procházky (s) městem, zdarma • sraz před Piaristickou kolejí tel. 461 614 765
20.00 Fast Food Orchestra + Circus Brothers – koncert + afterpárty, vstupné 190 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty – české a slovenské hity, dj Toi, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

28. 10. So 9.00 Jízda za TGM – akce k příležitosti oslav vzniku ČSR, v 9.30 odjezd vozidel k sokolovně a poté do Vlčkova • Smetanovo náměstí tel. 777 841 860
13.00-18.00 Kurz manipulace s novorozenci a kojenci • Rodinné centrum tel. 739 627 214
21.00 Dance party – dj Magdida, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Halloween & Bodypainting Night – all music, dj Xavier J, vstupné 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

29. 10. Ne 9.00-15.00 Sebevědomí je produktem sebelásky – seminář s Vendulou Kociánovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
11.00-14.30 Halloweenský Brunch – nutná rezervace předem • Hotel Aplaus – restaurace Bohém tel. 461 614 900

30. 10. Po 17.00 Krajina hřebčína v Kladrubech nad Labem – přednáška ing. V. Veselovské • Městská knihovna tel. 461 612 068
31. 10. Út 10-12 a 17-19 Světýlka k památce zesnulých – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720

19.00 Chytrý kvíz • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
1. 11. St 19.00 Chanson Trio Coucou – koncert • aula gymnázia tel. 461 615 061
3. 11. Pá 18.00 Zpívající mísy a gongy – Pavel • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

20.00 The Plastic People of The Universe – koncert + afterpárty, 220 Kč předprodej / 280 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
4. 11. So 9.30-12.00 Vosková batika – výtvarná dílna z cyklu Zapleť se s uměním, vstupné 30 Kč • Dům U Rytířů tel. 461 614 765

19.00 Saturnin – swingová groteska – abonentní divadelní, Národní divadlo Brno (D. Hřebíček, M. Sláma, aj.), 300 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
21.00 Oldies párty 60.-90. let – dj Wolf, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

5. 11. Ne 15.00 Jak byla vosa Marcelka ráda, že je – pohádku pro děti uvádí Divadlo Náměstíčko, vstupné 70 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
7. 11. Út 8.30-12 a 17-19 Lampióny – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720

19.00 Chytrý kvíz • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÍCEDENNÍ AKCE



od 2. 10. do 30. 10. Co četl táta, co četla máma – výstava knih • Městská knihovna • ve výpůjční době
od 6. 10. do 13. 10. Příběh banánu – výstava se koná v rámci celorepublikové akce „Výstava na stromech" • Olivetská hora (Zámecké návrší)
od 6. 10. do 8. 10. Výstava hub • Cvičební sál Veselka • Pá 8-15, So 9-17, Ne 10-14 
do 8. 10. Příroda Litomyšlska: Mokřady – malá výstava o přírodním prostředí v regionu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 10. 10. do 8. 1. Příroda Litomyšlska: Skály, lomy – malá výstava o přírodním prostředí v regionu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 13. 10. do 15. 10. Podzimní výstava ovoce – výstava ovoce, prodejní výstava stromků a okrasných rostlin, vstup zdarma • Okrasné a ovocné školky Litomyšl • 8.00-16.30
do 31. 10. Historické fotografie Portmonea – výstava snímků od dob Josefa Váchala • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • Út-Ne 9-12 a 13-17
do 31. 10. Z bílých nití a tmavých večerů – prodejní výstava paličkované krajky výtvarnice Marie Poludové • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia • denně
do 5. 11. Výtvarná Litomyšl ’17 – výstava profesionálů i amatérských výtvarníků provázaných s Litomyšlí • Dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 11. 11. 6SL – Sympozium Litomyšl CZE/ITA – výstava k 6. ročníku Sympozia Litomyšl • Galerie Miroslava Kubíka • Pá 12-17, So 10-17, Ne 12-17
do 12. 11. Zdeňka Vydrová, architektka – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 26. 11. Eva Stříbrská: Mundo Perdido – výstava • Kavárna Mandala
do 7. 1. Litomyšlské motocyklové závody 1947-1977 – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 7. 1. Pivovarnictví v Pardubickém kraji – výstava se věnuje pivovarům v kraji za posledních sto let • Regionální muzeum • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 4. 11. do 17. 12. Výstava vánočních ozdob • Zámecké sklepení • So-Ne a 17. 11. 13.00-17.00

VÝSTAVY

4. 10.              St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chotěboř – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
7. 10.               So              9.00                   Fotbal: Turnaj krajské soutěže starších a mladších přípravek v Litomyšli • Městský stadion Černá hora
                                           10.00                 Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Nusle – liga kadetek U17 • Městská sportovní hala
                                             10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Jiskra Holice – KP II. třída • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             12.00                 Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Vyšehrad – liga žáků U14 • Městská sportovní hala
                                             14.00 a 15.45    Baketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Jičín – OP minižákyň U12 • Městská sportovní hala
                                             15.30                  Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. ŽSK Třemošnice – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora
8. 10.              Ne             9.00                   Basktebal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Slovanka B – liga kadetek U17• Městská sportovní hala
                                 11.00                  Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Brandýs nad Labem – liga žáků U14 • Městská sportovní hala
                                             13.00 a 15.00    Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Vysoké Mýto – divize kadetů U17• hala Jiskra
14. 10.            So              9.30 a 11.15       Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. SK Nemošice – mistrovská utkání krajského přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Černá hora
                                            15.00                Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. 1. FC Žamberk – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora
15. 10.            Ne             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. BK Havlíčkův Brod – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
                                             9.30 a 11.15       Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Havlíčkův Brod – OP minižáků U11 • Městská sportovní hala
21. 10.            So              15.00                 Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Jablonec nad Nisou – liga kadetek U17 • Městská sportovní hala
                                             10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. VO TJ Lanškroun A – KP I. třída • Městská sportovní hala při III. ZŠ
22. 10.            Ne             9.00                   Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Brandýs nad Labem – liga kadetek U17• Městská sportovní hala
                                             11.15 a 13.00      Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Pardubice – OP minižáků U12 • Městská sportovní hala
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Spartak Polička – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
25. 10.            St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Světlá nad Sázavou – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
28. 10.           So              9.30 a 11.15       Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. Prosetín/Holetín – mistrovská utkání krajského přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Černá hora
                                            14.00                 Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. Sokol Moravany – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora
29. 10.          Ne             9.00 a 10.45     Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Holice – OP minižáků U13• hala Jiskra
5. 11.               Ne             10.00                 Volejbal: Starší žákyně – krajský přebor • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chrudim – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion

KAM ZA SPORTEM

 Městský bazén, tel. 461 315 011
Provozní doba na www.bazen-litomysl.cz 
nebo na tel. 461 315 011, www.bazen-litomysl.cz

 Zimní stadion, tel. 774 432 169
Veřejné bruslení: 
Každou sobotu a neděli od 13.30 do 15.30
rozpis ledu na www.hclitomysl.cz

 Sportcentrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po-Čt 8.00 – 22.00, Pá 8.00 – 23.00
• So 10.00 – 23.00 , Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum-litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, 
tel. 777 588 586
Tenis, volejbal, nohejbal, pétanque, dětské hřiště,
adventure golf.
Sauna v provozu od 11. 10. 2017:
• Po 17.00-21.30 společná (od 30. 10.)
• Út 16.00-21.00 ženy  (od 17. 10.)
• St 16.00-18.30 muži a 18.30-22 společná
• Čt 17.00-22.00 společná
• Pá 16.00-18.30 muži a 18.30-22.00 společná
• So 16.00-21.30 společná (od 4. 11.)
• Ne 16.00-21.00 společná a děti (od 15. 10.)
www.areal-sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel. 777 288 770
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra FILA u zimního 
stadionu:

• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens,
Hýbánky, Sportík)
- rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Cvičební sál Veselka, tel. 732 536 204
Hathajóga – začátečníci i pokročilí 
(Petrou Bálskou, tel. 608 834 129):
• Po, Pá 8.30, • Út 18.00, • Čt 19.00
Karate
• Po 17.00-18.00 začátečníci a pokročilí
• St 17.00-18.30 začátečníci a pokročilí
• Pá 17.00-18.30 pokročilí
Fitbox
• Po a Čt 18.00 
www.litomysl-veselka.cz

 Spirit studio, tel. 739 954 311
Studio se zaměřením na jógu a zdravý životní styl, power jóga,
jóga pro zdravá záda, ranní jóga, jóga pro děti, aero jóga, se-
mináře, kurzy.
rozvrh a rezervace: www.spiritstudiohanasimkova.inrs.cz

 Centrum Spontanea, tel. 605 147 812
Smetanovo nám. 77
Jóga s Petrou Polákovou
• Čt 8.00-9.30  Ranní jóga pro začátečníky a mírně pokročilé
• Čt 10.00-11.00  Jóga pro seniory
Další info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002, 
www.anahatayoga.cz

Ashtanga jóga s Adélou Bodo Novotnou
• Út 3. 10., 17. 10. a 31. 10. od 17.00 pro pokročilé
• Út 3. 10., 17. 10. a 31. 10.  od 18.30 pro začátečníky
Další akce:
• Čt 12. 10. od 17.30 Kontaktní improvizace se Zitou Pavlištovou
(www.druna.cz)
• Čt 26. 10. od 17.30 Kontaktní improvizace se Zitou Pavlišto-
vou (www.druna.cz) 

 Spinning Centrum Stratilek, tel. 724 033 548
45 minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h
• Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz/spinning.html

 Sokolovna
Rozpis cvičení:
Po 16.00-17.00  rodiče s dětmi
Po 17.00-18.00  mladší žáci
Po 18.00-19.00  zdravotní cvičení
Po, Čt 19.00-20.30 volejbal ženy
St  17.00-18.00 předškoláci
St 18.00-19.00 gymnastika

SPORT, CVIČENÍ



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       So-Ne 9.00-16.00

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Nově v nabídce: Perníčky M. D. Rettigové

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             4. 10. 17.00             Radomír Čížek: Na mámině kole napříč Balkánem – cestovatelská beseda s Radomírem Čížkem  • Fabrika, aula
                                   7. 10. 14.00             Mezinárodní flattrack – závody na ploché dráze • areál Cihelna
                                   7. 10. 19.00             Slavnostní koncert k 50. výročí pěveckého sboru Dalibor • Fabrika
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    19. 10. 9-19             Slavnostní odhalení busty Ladislava Velena ze Žerotína, otevření naučné městské stezky • nádvoří zámku
                                             26. 10. 19.00          Halina Pawlowská: Chuť do života – vstupné 120 Kč, talk show Haliny Pawlowské  • dvorana muzea
                                   28. 10. 16.00         Ladislav Velen ze Žerotína: Moravské Athény – vernisáž výstavy • výstavní prostory na zámku
VYSOKÉ MÝTO                  24. 10.                    Večer světel – tradiční lampionový průvod s kulturním programem a ohňostrojem • náměstí Přemysla Otakara II
                                   28. 10.                     7. Bubenický festival Vysoké Mýto – tradiční bubenický festival s mezinárodní účastí • M-klub

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          10. – 14. 10.        Jazz jde městem – hudební přehlídka, tuzemští a zahraniční umělci, nové jazzové projekty i začínající hudebníci  • centrum města 
CHEB                           5. – 8. 10.             XIX. ročník přehlídky Divadlo jednoho herce – 19th Cheb Monodrama Festival • Západočeské divadlo a na dalších místech města
JINDŘICHŮV HRADEC     22. 10.                    Podzimní koncert Jindřichohradeckého symfonického orchestru • Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec
KUTNÁ HORA                    28. 10.                    Slavnosti Malínského křenu – trh zaměřený na tradiční ruční výrobky v kombinaci s mini food festivalem a jídly s malínským křenem
POLIČKA                      4. 10.                        Robert Fulghum – Co jsem to proboha udělal? - divad. představení, diskuze s autorem, autogramiáda a prodej knih • Divadelní klub
TELČ                                     2. – 30. 10.           Výstava 10 let plenéru Univerzity 3. věku U3V – vernisáž výstavy 2. 10. s vystoupením žáků ZUŠ Telč • vstupní síň radnice
TŘEBOŇ                              do 6. 10.                Výstava grafiky Oldřicha Kulhánka a sochy Petera Nižňanského • Dům Štěpánka Netolického 

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže

příběh
zámku litomyšl
2018

nástěnný kalendář

Rok 2018 bude ve znamení velkých 
zámeckých oslav, které připomenou 
450 let od položení základního kamene
litomyšlského zámku. 
Při této příležitosti vydalo Město Litomyšl 
ve spolupráci se Zámkem Litomyšl 
a Regionálním muzeem v Litomyšli
nástěnný kalendář Příběh zámku Litomyšl,
ve kterém je každý měsíc věnovaný jednomu
významnému období ze života zámeckého
areálu. Chloubu Litomyšle můžete mít před
očima celý rok a ještě se něco nového dozvědět.

V prodeji v Infocentru, litomyšlských 
knihkupectvích i na dobírku 
(podrobnosti na www.litomysl.cz)


